
ID: 4683 AMBIENT PREMIUM PËR BIZNES
ME QIRA TEK STADIUMI ARENA 

Një mundësi e rrallë për biznese që kërkojnë pozicion
strategjik, ekspozim maksimal dhe fleksibilitet hapësire.
Detaje kryesore: * 810 m² total * Mundësi ndarje në 180 m² /
300 m² / 330 m² * Kati 1 * Lartësi 4.5 m * 3 hyrje të dedikuara
* 1 ashensor i dedikuar * Fasadë ballore përballë Stadiumit
Arena * Fasadë 360° – ideale për branding & marketing I
përshtatshëm për: ✔ institucione financiare ✔ klinika ✔ zyra
kompanish të konsoliduara ✔ kompani të huaja � Jo i
përshtatshëm për call center, bar apo restorant. Për më
shumë informacion ose për të rezervuar vizitë në pronë, ju
lutemi na kontaktoni.

EUR 40,500 /muaj EUR

50/m2


